
 
 
 
 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 
e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194 
 

 

CUP I14C22000980001 

Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-74 
 

          All’Albo 

          Al Sito 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n. AOOGABMI/33956 del 18 maggio 2022 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

 
VISTI il Regolamento (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; VISTO il D.I. n 129 del 2018, concernente " Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla  gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 
Vista la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOOGABMI – 53714 del 21/06/2022 
di autorizzazione del progetto presentato e dei moduli ad esso collegati relativi all’Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza; 
 
Visto il Bando di selezione interna prot. n. 13690 del 29 ottobre 2022; 

 
Visto il bando di selezione rivolto a personale interno e a personale esterno prot. n.3895  

del  02 aprile 2023; 
 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
65

 -
 1

1/
05

/2
02

3 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT


Visto il Verbale della Commissione prot. num 4610 del 20 aprile 2023 per la valutazione 

delle candidature pervenute per svolgere il ruolo di n. 2 tutor interni/esterni 
(collaborazione plurima) per i moduli previsti nel Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 
Visto il ricorso prodotto dalla candidata Maria Cristina Dall’Olmo, acquisito agli atti con 
protocollo n. 4695 del 26/04/202; 

 
Vista la precisazione al ricorso ed integrazione richiesta con allegato B integrazioni 

prodotto dalla candidata Maria Cristina Dall’Olmo, acquisito agli atti con protocollo n. 
4933 del 02/05/2023 
 

Visto il verbale esame del ricorso avverso la graduatoria provvisoria relativa all’Avviso 
pubblico emanato con prot. n.3895 del 02 aprile 2023 per la selezione di n. 2 tutor 

interni/esterni (collaborazione plurima) per i moduli 4 e 5 previsti nel Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza prott. 
Num.5044 del 03 maggio 2023; 

 
DECRETA 

 

di rigettare il ricorso prot.  n. 4695 del 26/04/2023  della candidata Maria Cristina 
Dall’Olmo avverso il verbale prot. num n. 4610 del 20/04/2023  di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie per la selezione di n. 2 tutor interni/esterni (collaborazione 
plurima) per i moduli 4 e 5 previsti nel Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 
per la socialità e l’accoglienza. 
Pertanto vengono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive.  

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente 
per vizio di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione all'Albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria relativa 
all'azione in oggetto. 
 

          La Dirigente Scolastica 
          Dott.ssa Laura Rossi 
 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
65

 -
 1

1/
05

/2
02

3 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI


		2023-05-11T17:20:35+0200
	LAURA ROSSI




